
REKAPITULACE STAVÍ
Kód: 03-2021
Stavba: Oprava vnější isády,výměna oken, dveří, výmalba, vnější osvětlení, střešní krytiny b.č. 63

KSO:
Místo: Letiště Pardubice

CC-CZ:
Datum: 8.3.2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:
IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 158 251,69

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
1 158 251,69

0,00

Výše daně
243 232,85

0,00

Cena s DPH v CZK 1 401 484,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03-2021

Stavba: Oprava vnější fasády,výměna oken, dveří, výmalba, vnější osvětlení, střešní krytiny b.č. 63

Místo: Letiště Pa dubice Datum: 8.3.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

03-2021 Oprava vnějš 
vněiší osvětle

fasády,výměna oken, dveří, výmalba, 
ií b.č. 63

1 158 251,69

1 158 251,69

a s DPH [CZK]

1 401 484,54

1 401 484,54

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava vnější fasády,výměna oken, dveří, výmalba, vnější osvětlení, 
střešní krytiny b.č. 53

KSO:
Misto: Letiš ě Pardubice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

8.

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
1 158 251,69 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

.2021

1 158 251,69

Výše daně 
243 232,85 

0,00

1 401 484,54

Razítko

Razítko

Strana 1 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:

Oprava vnější fasád
střešní krytiny b.č.

Letiště

y,výměna oken, dveří, výmalba, vnější osvětlení,

$3
Pardubice

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d HSV

D 1

165 K 129911101

D 6

154 K 611325412

167 K 611325452

3 K 611142001

4 K 611311131

156 K 612325412

168 K 612325452

7 K 612142001

8 K 612311131

9 K 612325413

10 K 611325453

11 K 619995001

12 K 622131101

13 K 622143004

14 M

w

59051476

15 K 629995101

16 K 783823135

17 K 622142001

18 M 55343045

19 K 622321121

20 K 622321191

21 K 622511111

22 K 622531011

D 9

23 K 941111131

24 K 941111221

25 K 941111831

26 K 952901221

Popis

Práce a dodávky HSV

Zemr i práce
Bourání zdivá cihelného nebo smíšeného v
odkopávkách nebo prokopávkách na MV, MVC ručně

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Opra\ a vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů
v rozsahu plochy do 30%
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky
stropi za dalších 10 mm v rozsahu do 30%
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem
tloušťky do 3 mm
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v
rozsaiu plochy do 30%
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky
stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30%
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3
mm
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v
rozsaiu plochy do 50% - po demontáži mozaiky stěn
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky
stropu za dalších 10 mm v rozsahu do 50% - po
demcntáži mozaiky stěn _____________ ______ |
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladů
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně
ručně
Mont iž omítkových samolepících začišťovacích profilů
pro s )ojení s okenním rámem
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro
ostěr i ETICS
110’1 05 'Přepočtené koeficientem množství
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou (vnější stěny +
bet. [ odklad střechy)
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitých nebo štukových omítek

ení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačéným do tenkovrstvé hmoty
lišta pchranná rohová AI tahokov 28/28mm

nocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších
lanášená ručně ___________

Přípl itek k vápenocementové omítce vnějších stěn za
každ řeh dalších 5 mm tloušťky ručně
Tenkjovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná

a včetně penetrace vnějších stěn
Tenkjovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně
penetrace vnějších stěn

Vápe
stěn

Osta

Mon
podl

Přípl a
pódiu

De
podl a

Vyči
výšce

tni konstrukce a práce, bourání

áž lešení řadového trubkového lehkého s
hami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

tek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
hami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití

ntáž lešení řadového trubkového lehkého s
hami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

i£tění budov průmyslových objektů při jakékoliv
podlaží

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8.3.2021

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 158 251,69

690 708,14

860,00

m3 0,400

m2 115,000

m2 115,000

m2 115,000

m2 115,000

m2 322,660

m2 322,660

m2 322,660

m2 322,660

m2 26,000

m2 26,000

m 118,600

m2 212,500

m 110,000

m 115,500

115,500

m2 357,070

m2 212,500

m2 212,500

m 85,000

m2 212,500

m2 21,250

m2 20,480

m2 192,020

m2 212,500

m2 8 500,000

m2 212,500

m2 115,000

Strana 2 z



PČ Typ Kód Popis

169 K 978011141

170 K 978013141

29 M 61140051R

30 M 611400511R

31 K 978015391

32 K 978059361

D 997

33 K 997013112

34 K 997013501

35 K

w

997013509

36 K 997013813

37 K 997013831

38 K 997013847

D PSV

D 712

39 K 712300833

40 K

w

712300834

41 K 712311101

42 M
w

11163150

43 K 712331111

44 M

w

62866281

45 K 712341559.1

46 M
w

KVK.8315KP75

47 K 998712102

D 734

48 K 734200811

49 M 551292R

D 735

50 K 735000912

51 K 735151811

52 K 735192921

53 K 735111810

54 K 735152573.KRD

55 K 735152577.KRD

56 K 735152581.KRD

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápen jcementové omítky stropů v rozsahu do 30 %
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenccementové omítky stěn v rozsahu do 30 %
D+M okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes
plocln 1m2 do v1,5m, rozměr otvoru (1,2x1,5)
D+M c kno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes
plocln 1m2 do v1,5m, rozměr otvoru (1,47x1,47)
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do
100%
Bourání obkladů z mozaiky plochy přes 1 m2

Přesu
Vnitro;
budov/
Odvo2

mezi
Přípla
ZKD
21,598

Likvid l
Popi
stave
Popla

n sutě
taveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
v do 9 m s použitím mechanizace
suti a vybouraných hmot na skládku nebo
ládku do 1 km se složením
ek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
km přes 1 km
13

ce zářivkových svítidel
k za uložení na skládce (skládkovné)

t ního odpadu směsného kód odpadu 170 904
ek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
vého s dehtem kód odpadu 17 03 01

a e

asfaltí

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé
Přípla ek k odstranění povlakové krytiny střech do 10°
ZKD \)rstvu
85,485*2 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studená
lakem penetračním nebo asfaltovým
lak pénetrační asfaltový
170,97*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní
vrstvy pásy na sucho samolepící
pás a$faltový samolepicí modifikovaný SBS ti 3,0mm s
vložki >u ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo
jemnc zrnným minerálním posypem nebo textilií na
horním povrchu
170,970434782609*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP
přitav^ním v plné ploše
SKLC DEK 40 SPECIÁL MINERÁL
170,91 0434782609*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v
objek ech v do 12 m

a V'
Dem<
nast
Radi&ti
přímé

Ústřední vytápění - armatury
ntáž a zpětná montáž termostatické hlavice, vč.
ení aretace požadované teploty
ořové Sroubení přednastavitelné a uzavíratelné

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s
termostatickým ovládáním
Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého
délka do 1500 mm (2,4 m2)
Zpětriá montáž otopného tělesa panelového
jednořadého do 1500 mm (2,4 m2)
Demóntáž otopného tělesa litinového článkového -
celkem 5ks těles (3x 60, 1x 160, 1x 100)
D+M Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2
přidá /né přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22
výški i/délka 600/600 mm výkon 1007 W
D+M Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2
přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22
výškVdélka 600/1000 mm výkon 1679 W
D+M Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2
přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22
výški i/délka 600/1600 mm výkon 2686 W

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2 115,000

m2 322,660

m2 14,400

m2 4,320

m2 212,500

m2 26,000

t 21,598

t 21,598

t 280,774

soubor
280,774

1,000

t 19,496

t 2,102

m2 170,970

m2 170,970

170,970

m2 170,970

t 0,051
0,051

m2 170,970

m2 196,616

196,616

m2 170,970

m2 196,616
196,616

t 2,050

kus 9,000

kus 9,000

kus 9,000

kus 4,000

kus 4,000

m2 2,640

kus 3,000

kus 1,000

kus 1,000

Strana 3 z



PČ Typ Kód

57 K 735191R

58 K 735191905

59 K 735191910

60 K 735494811

61 K 735890801

62 K 998735101

I3 741

63 K 741311813

64 K 741310001

65 M 34535512

66 K 741310021

67 M
ABB.355352289
D2 ____

68 K 741315823

69 K 741313051

70 M 35811257

71 K 741371004

72 M 34823741

73 K 741371823

74 K 741372823

75 K 741374032

76 M 3481821OR

77 K 741421821

78 K R741420001

80 K 741810001

81 K 7418100011

82 K 998741201

D 742

166 K 742111101

D 764

83 K 764002851

84 K 764001801

85 K 764002861

86 K 764002871

87 K 764004801

88 K 764004861

89 K 764021403

161 K 764202105

162 M 13814183

90 K 764214404

160 K 7642144044

91 K 764216605

92 K 764311415

93 K 764501103

94 M 55344188

95 K 764501104

96 M 55344552

97 K 764501105

98 M 55344578

Vyzkob

Odvzc

Napušfc

Vypustí
Přemi
1000
Presu i
do 6

Popis

ušnění otopných těles_____________________

ění vody do otopných těles

:ění vody z otopných těles
>tění demontovaného otopného tělesa vodorovně

in v objektech výšky do 6 m
hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v

Elekt oinstalace - silnoproud
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
normální
spínat jednopólový 10A bílý_________________

Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální

Přepínač dvojitý střídavý

Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A
zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti
Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení

zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2
zdroje s krytem
svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá,
2x36w, délka 1200mm
Demontáž osvětlovacího modulového systému
zářivkového délky přes 1100 mm bez zachováním
funkčnosti
Demontáž svítidla venkovního bodového, bez
zachc váním funkčnosti
Mont< ž svítidlo bodové nástěnné venkovní

svítid o nástěnné bodové venkovní |LED
Demc ntáž drátu nebo lana svodového vedení D do 10
mm rpvná střecha, vč. svorek a 3x jímací tyče
Zpětná montáž drát nebo lano hromosvodné svodové
D do I0 mm s podpěrou, vč. svorek a 3x jímací tyče
Revizní zpráva el. zařízení

Revizní zpráva hromosvodové soustavy
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do
6 m

Elek roinstalace - slaboproud
Demontáž + Montáž revizních dvířek plastových vč.
mate iálu

Konstrukce klempířské

Demontáž oplechování parapetů do suti

Demqintáž podkladního plechu do suti

Demůntáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m

Demo

Demo

Demo

Podk

Montá

plecí
Ople;
rohů
Ople:
rohů
Ople;
Pzs
Lemo
mm
Mon

žlab

Mon

čelo

Mon

hák

ntáž lemování zdí do suti

ntáž podokapního žlabu do suti

ntáž svodu do suti ___________________

adní plech z AI plechu rš 250 mm

ž oplechování štítu závětrnou lištou

hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,55mm tabule
hování horních ploch a nadezdívek (atik) bez

z Pz plechu mechanicky kotvené rš 330 mm
hování horních ploch a nadezdívek (atik) bez

z Pz plechu mechanicky kotvené rš 330 mm
;hování rovných parapetů mechanicky kotvené z
povrchovou úpravou rš 400 mm
vání rovných zdí střech z Pz plechu rš 250 - 500

táž žlabu podokapního půlkulatého

Půlkruhový podokapní Pz 333mm

láž čela pro podokapní púlkulatý žlab

půlkulatého žlabu Pz 333mm

áž háku pro podokapní púlkulatý žlab

labový Pz 333mm dl 550mm

MJ Množství J.cena [CZK] Cena

oubor 1,000

kus 9,000

m2 5,040

m2 5,040

t 0,155

t 0,155

kus 8,000

kus 3,000

kus 3,000

kus 5,000

kus 5,000

kus 11,000

kus 11,000

kus 11,000

kus 8,000

kus 8,000

kus 8,000

kus 2,000

kus 2,000

kus 2,000

m 42,200

m 42,200

kus 1,000

kus 1 0001

% 364,750

kus 3,000

m 16,500

m 9,000

m 34,200

m 34,200

m 16,500

m 8,900

m 9,000

m 5,000

t 0,020

m 34,200

m 16,500

m 12,600

m 34,200

m 16,500

m 16.500

kus 2,000

kus 2,000 ____

kus 20,000

kus 20,000

celkem [CZK]

Strana 4 z



PČ Typ Kód

99 K 764501108

100 M 55344264

101 K 764508131

102 M 55344209

103 K 764508132

104 M 55344333

105 K 7645081344

106 M 55344352

107 K 764508135

108 M 55344799

109 M 55350138

110 K 998764101

D 766

111 K 766441821

112 K 766622832

113 K 7666600011

115 M 61162072

116 K 766660411

117 M

w

61144163

171 K 766691914

118 K 766694112

119 M 61140078

120 M 61144019

121 K 766662811

122 K 766695212

123 M 61187156

124 M 61187116

125 K 998766102

D 767

126 K 767640323

127 K 767641800

158 K 767893111

159 M 28319010

172 M 28319011

D 783

131 K 783000103

132 M
w

58124842

133 K 783301311

134 K 783306801

135 K 783314101

136 K 783317101

137 K 783601713

138 K 783614551

Montá
žlab
kotlík

Montá:

svod

Montá:

objíml

Montá:

kolene

Montá z

kolene

spojke
Přesu i

Popis

kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní

; ávěsný půlkulatý Pz 330x120mm

kruhového svodu_________________

Hfuhový Pz 120mm

objímky kruhového svodu

a svodu Pz 120mm trn 200mm

í horního kolena kruhového svodu

kruhové 72° lisované Pz 120mm

výtokového kolena kruhového svodu

výtokové tvar V Pz 120mm____________

žlabů s těsněním 330 mm__________
hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
ch v do 6 mobjekte

Konstrukce truhlářské
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m
Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo
plastových do 2 m2 k opětovnému použití
Montájž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 0,8
m do peelové zárubně
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné
600xÍ970/2100mm, včetně kování
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez
nadsvětlíku do zdivá
dveře plastové vchodové jednokřídlé otviravé
800xí OOOmm, včetně kování, vč. samozavírače
1*2 'PÍ spočtené koeficientem množství

Vyvěšení a zpětné zavěšení dřevěných křídel dveří pl
do 2 n2
Montí ž parapetních desek dřevěných nebo plastových
šířky' Jo 30 cm délky do 1,6 m
parapet plastový vnitřní - š 200mm, barva bílá

koncúvka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár

Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových

Montáž truhlářských prahů dveří 1 křídlových
práh iveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm,
lakovaný
práh Iveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm,
lakov aný
Přesi n hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 12 m

Konštrukce zámečnické
Dem intáž dveřích křídel_______________________
Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2
(vchcdové dveře)
Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí závěsů
rovných, výplň z umělých hmot šířky do 1,50 m
Vchodová stříška oblouková, kotvená pomocí konzol,
hliníkový rám, výplň dutinkový polykarbonát
1200x820mm
Vchodová stříška oblouková, kotvená pomocí konzol,
hliníl ový rám, výplň dutinkový polykarbonát
1500<820mm

Dokončovací práce - nátěry
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění
nátěiů položením fólie
fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7p, 4 x 5 m
115*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmášťovačem - ocel. zárubně dveří
Odsťanění nátěru ze zámečnických konstrukcí
obrobšením - kovové zárubně dveří
Zákljadní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických

konstrukcí - kovové zárubně dveří
Kryc jednonásobný syntetický standardní nátěr
zám sčnických konstrukcí - kovové zárubně dveří
Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí
DN do 50 mm
Zákl adní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do
50 n m ________

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

kus 2,000

kus 2,000

m 8,900

m 8,900

kus 4,000

kus 4,000

kus 2,000

kus 2,000

kus 2,000

kus 2,000

kus 8,000

t 0,249

kus 10,000

m2 18,720

kus 1,000

kus 1,000

kus 2,000

kus 2,000

kus

2,000

5,000

kus 10,000

m 12,600

sada 10,000

kus 6,000

kus 6,000

kus 4,000

kus 2,000

t 0,184

kus 1,000|~

kus 2,000

kus 3,000

kus 2,000

kus 1,000

m2 115,000

m2 120,750
120,750

m2 4,890

m2 4,890

m2 4,890

m2 4,890

m 37,800

m 37,800

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

139 K 783615551

140 K 783627601

163 K 783932171

164 K 783932181

D 784

141 K 784111001

w
142 K 784111031

w

143 K 784121001
w

144 K 784121011

w

145 K 784181101

146 K 784181121

147 K 784211101

D 786
148 K 786624121

149 M 55346200

150 K 998786102

Mezin á
50 mni
Krycí
mm
Celo
štěrk
Přípla
ceme
podklt

těr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do

:dnonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50

pošné vyrovnání betonové podlahy cementovou
tloušťky do 3 mm - podklad pod oplechování

ek k ceně celoplošného betonové podlahy
itovou stěrkou za každý další 1 mm přes 3 mm -
d pod oplechování _____________________

Dokopčovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 n
437,6( -131,298

Omyt podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
437,66 -131,298

Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m
437,6f -131,298
Rozm/vání podkladu po oškrabání malby v
místn >stech výšky do 3,80 m
437,66-131,298

Zákla Jní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
v mís nostech výšky do 3,80m - před provedením
malefc
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
místn ústech výšky do 3,80 m - před provedením
štuko /é omítky
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
otěrui zdorných v místnostech výšky do 3,80 m

Dokončovací práce - čalounické úpravy
Montnž žaluzie interiérové horizontální

žaluzi ? horizontální interiérové
Přesm hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech
v do 2 m

m 37,800

m 37,800

m2 16,500

m2 33,000

m2 306,362

306,362

m2 306,362
306,362

m2 306,362
306,362

m2 306,362

306,362

m2 437,660

m2 437,660

m2 437,660

m2 18,720

m2 18,720

t 0,024

d VRN Ved ejší rozpočtové náklady

D VRN3
151 K 034103000

Zařízení staveniště
zaříz ní staveniště soubor 1,000

Strana 6 z


